
  

1 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

29. 5. 2019 
 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Zápis ze zasedání valné hromady TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

Datum konání:   29. května 2019 v 19:00 h  

Místo konání: Klubovna na hřišti kopané; Strašice 683, 338 45 

Přítomní:  

     Vedení spolku: J. Štych, J. Vaněk, V. Vildmon, T. Kunc, M. Havel, P. Studnička,  

 P. Dostálová Zechovská, J. Andrlíková, V. Buchová, M. Huttr, 

     Kontrolní komise: V. Klásková, P. Hojsák, E. Kroupová 

     Členové: viz Prezenční listina 

 

Program schůze: 

1. Zahájení 

➢ Valnou hromadu spolku (dále jen VH) TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. (dále jen TJ) 

konanou 29. května 2019 zahájil předseda TJ pan Josef Štych v 19:00 hodin. Všichni 

přítomní s předstihem obdrželi pozvánku s programem VH, ke kterému nikdo neměl 

připomínky. 

2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady 

➢ Valná hromada odhlasovala navržený program jednání valné hromady a hlasovací 

řád (příloha č. 1). 

Pro:   100%   Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

3. Volba předsedajícího valné hromady, mandátové a návrhové komise 

➢ Byl podán návrh na předsedajícího VH, na členy mandátové a návrhové komise v 

následujícím složení: 

•  předsedající: Štych Josef  



2 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

29. 5. 2019 
 

•      mandátová komise: Havel Miroslav  

•  návrhová komise: Vaněk Jaroslav  

➢ Navržené osoby své funkce odsouhlasili. 

➢ Valná hromada schvaluje navrženého předsedajícího VH a členy mandátové a 

návrhové komise. 

Pro:   100%  Proti:   0%  Zdrželi se:   0% 

4. Zpráva předsedy TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. o činnosti spolku v roce 2018 

➢ Předseda TJ pan Josef Štych přednesl zprávu o činnosti TJ v uplynulém roce 2018.  

➢ Zpráva byla vzata na vědomí 

5. Zpráva předsedů oddílů o činnosti v roce 2018 

➢ Zprávy jednotlivých oddílů byly vzaty na vědomí. 

6. Zpráva o hospodaření za rok 2018, řádná účetní závěrka za rok 2018 

➢ Zpráva o hospodaření, ve formě výsledovky k 31. 12. 2018, byla předložena paní 

Brabcovou Monikou. Do této zprávy bylo možno nahlédnout i během VH. 

➢ Zpráva o hospodaření, ve formě výsledovky k 31. 12. 2018, byla VH schválena. 

7. Zpráva kontrolní komise 

➢ Paní Klásková Veronika předložila VH zprávu kontrolní komise za období 1. 1. 2018 

- 31. 12. 2018 (příloha č. 2). 

➢ Zpráva kontrolní komise byla VH odsouhlasena a schválena. 

8. Výroční zpráva TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. za rok 2018. 

➢  Paní Dostálová předložila ke schválení výroční zprávu za rok 2018. 

➢ Výroční zpráva za rok 2018 byla VH schválena. 

9. Členské příspěvky na rok 2019 

➢ VH schvaluje výši členských příspěvků na rok 2019 v následující podobě: 



3 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

29. 5. 2019 
 

•  Dospělí – minimální částka 500,- Kč 

•  Mládež – minimální částka 100,- Kč 

10. Odměny trenérům v roce 2019 

➢ Předsedové oddílů TJ předkládají návrh na odměny v roce 2019 pro trenéry, kteří 

pracují s mládeží. 

➢ VH schvaluje odměny trenérům pracujícím s mládeží v roce 2019. 

11. Odměna hospodářce v roce 2019 

➢ Pan předseda J. Štych navrhuje hospodářce paní Brabcové odměnu 750,- Kč/měsíc 

za vedení podvojného účetnictví. 

➢ VH jednohlasně schvaluje výši odměny 750,- Kč/měsíc paní Brabcové za vedení 

podvojného účetnictví. 

12. Odměna správci areálu TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

➢ Předsedové oddílů TJ předkládají návrh na odměnu správci areálu p. Hubáčkovi pro 

rok 2019 ve výši 2 000,- Kč/měsíc. 

➢ Odměna správci areálu TJ ve výši 2 000,- Kč měsíčně p. Hubáčkovi byla VH 

schválena. 

13. Odměna pokladníkovi TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

➢ VH schvaluje pokladníkovi TJ odměnu 10 000,- Kč/pololetí za vedení pokladního 

deníku a vyúčtování získaných dotací. 

14. Rezignace na postu místopředsedy TJ 

➢ Pan J. Vaněk se vzdává funkce místopředsedy TJ na vlastní žádost. 

➢ VH bere rezignaci pana J. Vaňka na vědomí. 

15. Zrušení pozice místopředsedy TJ 

➢ VH z důvodu rezignace pana J. Vaňka ruší funkci místopředsedy TJ s okamžitou 





  

1 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

Strašice 683; 338 45 Strašice 

IČO:  18242219       Tel.:  602 343 672       e-mail:  spartakstrasice@seznam.cz 

Bankovní spojení:  268712869/0300 Poštovní spořitelna 

  

 

Jednací a hlasovací řád valné hromady TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

Tento Jednací a hlasovací řád navazuje na znění Stanov TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. a je v 

souladu s platnými právními předpisy.  

Jednání valné hromady se řídí programem uvedeným na pozvánce. 

Záležitosti, které nebyly zařazeny do navrhovaného pořadí jednání valné hromady, lze 

projednat a rozhodnout jen se souhlasem alespoň 3/5 většiny přítomných. 

Valná hromada je usnášeníschopná, za přítomnosti nadpoloviční většiny jejich účastníků s 

hlasem rozhodujícím. V případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční 

většina účastníků s hlasem rozhodujícím, je valná hromada usnášeníschopná v počtu přítomných. 

 

 

I. 

Zahájení valné hromady 

1. Do doby zvolení předsedajícího řídí valnou hromadu předseda TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

2. Pověřený člen vedení spolku oznámí přítomnost na valné hromadě. Předloží valné hromadě ke 

schválení Jednací a hlasovací řád a podá návrh na předsedajícího valné hromady. 

3. Předsedající valné hromady navrhne a řídí volbu členů mandátové a návrhové komise. 

 

 

II. 

Jednání valné hromady 

1. Jednání valné hromady se zásadně řídí programem jednání, jenž byl uveden na pozvánce. 

2. Po ukončení každé zprávy, která je bodem programu, seznámí návrhová komise přítomné s 

návrhem na usnesení a nechá o něm hlasovat. 

3. Dotazy, návrhy, protesty je možné podat předsedajícímu valné hromady do doby přijetí 

usnesení ke každému bodu programu. 

 

 

Příloha č. 1



2 
VALNÁ HROMADA TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s. 

 

III. 

Hlasování valné hromady 

1. Přítomnost členů je zajištěna podpisem do Prezenční listiny. 

2. Hlasování se provádí aklamací. 

3. Při hlasování má předsedající valné hromady právo vyzvat ke hlasování v pořadí: 

  Kdo je pro? 

  Kdo je proti? 

  Zdržel se? 

4. Při každém hlasování vyhodnotí mandátová komise výsledky hlasování a předá je 

předsedajícímu valné hromady. Ty budou uvedeny v zápise z jednání valné hromady. 

5. Valná hromada rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2




